tione Terrestri bello Conventiones ac alijs omnibus Iuris
medis et defensis non subterfugendo nec nolo alius gaudis
evidet. Hae sua plenaria Recognitione ad quicunque
omnia medicante.

Stachurski, suo et Alempickich noë, ius Premyslier Quietat, statuet, et Tuebit:

Congressus personaliter Comit Officio et Actis potestibus la-
tenter Capitulorum Polymyliorum Ante Joannes Stachurski Sacrum
Alanius de metropolie Odrowyzow. Alempicki obiit anno 550
StanisLai Odrowyz Chemicke Consortis descripti viduus famulus
et pleni potens. Actis Castrof Dicent Anno millesimo Sexcen-
tesimo Sexagesimo Nono inscriptus suo et eiusdem Sacro principi-
cis sed atq; Sacrum Alexandri et Constantii Chemicich
Opatus Sacro principalis sua liberorumque genorum satibili-
tione Canet et Leoden inscribit nomine. Namus mentem
corpoem ex eo, à Berno, Districtibus, Dniibus, Jurisdictionibus
huius gubernio proprijs, et Competentibus recedens, sente-
viro Castrof Capitulorum Polymyliorum Jurisdictioni quo ad Acta
lure affinet, Leum successoribus bonisq huius gratia orbius
totaliter, et flexu incoposando, atq; subiiciendo, palam-
bere, publice, ac per expressum recognosuit. Quia ergo sum-
nam Certam pecuniam p. Bas videlicet Iudiciorum duplies
Videlicet Capitulareis Decretis Iudij Triflyi Rai Lublini in Causa
Cesta per Supradictos Sacros Chemicke et Le Recynoscere
spectabilib[us] ac famatis Ioanni Parchimowic[us] Procuruli Cen-
trophorus Krauzyck Andred Matesma Alberto Vronie[us] Glar-

filii Bartoni et Valentini Zawiski et alijs Consulitq; sum Jacobo
 de Veras Solaris Advocate Thomae Strzyzki et alijs statutis inde
 prorsus Decretis Specificis primo ad Iudicium Capitalis Ber-
 ga Lachowskij demissu ad predicta Iudicia Tribunis Pro fa-
 thionis occasione statutionis Subditorum in plenaria fui-
 tatis post Remissione alias na Gloriū inhabitant infamem.
 et Decreta Varia Consistorij raze p eorum Subditos pec-
 cum per Le Recoysecontem et p fato printes suos ad transi-
 nem Le Domum honesti Terebko in pata planicie civitatis
 ex occasione non p fite obedientis et Subditionis p fatorum Sub-
 ditos in Planis dictarum inhabitantes iuxta Executionem et
 Intronsim p in eadem loca officio acceptam debite pta-
 ni querient receptorum et ad predictum Domum honesti Terebko
 coincidit predictorum Subditorum galorum et abactorum Carnationem
 et armatum effusis fontibus et lepomentis per Landes-
 ram aggressionem modo violento, receptionis post eorum predictorum
 bonorum expeditionis atque ex eisdem bonis eorum Sutorum Alte-
 nicker mod. Violento expulsonis sui Regalis dishonorum
 timi instituta et intentabat Decretis eorum In filio Pm
 Lubrae p feriatur iuxta octanas festi Santissimi
 Corporis Christi Domini Anno eiusdem nunc Currenti prolatibz
 procedens Causa istius omnis causis obligeante Signum Gvo-
 igi Mariana de Malessowa Chlewicka Lundi poli sub atq;
 alijs Actonibz in predicta Causa Specificis causa ingredita per
 eosq; iniuriosos Subditos fundi Turris Castrensis p Len Red-
 mithen p Lubrae Causam officiis predictis honestis Festis
 Dolboru (cum alijs) cum filiis illius Manding et Festis
 solui iurisdicti et vindicati de manibus predictorum spectabilium

et famator Joannis Czerny Proconsuli Andreae Materna
 Mathis Borkowic Valentini Zawiski Consalem Podny
 sierp fuit, levavit et pcepit. De quo Vobis luglio apre
 ali, p Le Recognoscens pson iuxta Decretum pson Tribu
 relatum recepto eodem spectabilis Proconsul et Consales
 atq Subditos omnes in parte planicie alias ne Blomwinke
 vitantes cum posterois quietat emitit, liberis et absolutissimis
 pronuntiat nihilominus idem Supradictis Recognoscens dicit
 Joannes Stachowski. Debebit et tenebit p Le actus success
 tores in et Super bonis suis praliter omibis summis quibus
 uis pecuniarum datus et labores Supradictis Proconsul et Consales
 libet punitatis pson Pobmystie cum posterois inscrit et
 obligat psonibus maritos Grossos Marianam Chlewicku filiu
 Gnoi Stanislai Odrowaz Chlewicki Consortem derelictam
 seduam atq Grossos Alexandrum et Constantium Chlewickie
 eiusq Grossa Chlewicka Liberas minorum Vel in cunctu
 mortis Sacerdos illorum ad approbadum p ipsi Inscriptionem
 sententiam Quietatoriam Vel hunc tenus pointerede facienda
 ad Acta iudicis authentica Rr. Vim perpetuabis inde ha
 bentia et quidem minorum postquam adoleuerint et
 annos debitis statim attigerint Cum tutorum atq Superiori
 rum eisdem ipso de Iure stime inumbentia autem et al
 lientia Grossan Vero Chlewicka patrem iacta decur
 sum sex Septiminarum aducere et personaliter statue
 re ab eisq Vel coram suorum ut pmodic debite exi
 quartur efficere Inter ea Vero Longioris Statutioris prie
 torum Grossor Chlewickich Statuendor idem Recognoce
 dicit Stachowski debebit et tenebit p Le ac suos

Sacores et Super bonis suis qualiter omittis summis
 pecunianis quibus viri libet et habendis in omni et obligat
 Potestus Supradictos spectabiles ac famatos Joannem Fer-
 nek Proconsulam, Andream Materam Mathiam Borko-
 nici Valentinum Zekawski Consules Podolskier totius
 Communitatem Salicorum in dicta plenarie alios au-
 Blonie inhabitantibus eorum posteros ab omni et quavis
 imputatione iuridica gravescens Personarum curasq[ue]
 Conditionis statu et Sexus & Cuiusvis existentium ex ea
 persona et occasione Supradictorum Grossorum Plebeie
 Rich Matris et Liberatorum modo quovis exoriunda in omni
 Indicio et offi Trium Imperatorum justies opa fuit tunc
 non defendere Enimque intercedere et liberare inde-
 reez cum postenis reddere id est similiis Summo Vadio
 Duplici Vadio Capitanealis per eundem Recognoventur
 eius Posteros dictis Proconsuli et Consulibus Podolskier
 atque Subditis Polonensis eorum Postoris ab non comple-
 tionem quicunque omnia et singulorum earum in toto quan-
 in parte justies opa facient succubendo pro quo qui
 den Vadio modo quicunque ad solvendum sacubitis ac pre-
 eligan priuipali ex quicunque non Completa Completa
 statu existens aratus Recognoscens Rtu Joannes Sta-
 charski line eius Sacores ad instantem predictorum
 spectabiliu[m] ac Fanatorum Joannis fernek Proconsulij
 Andream Materam Mathiam Borkonici Valentini Zeka-
 wski Consulam Podolskier atque Subditum in dicta
 Blonie inhabitantium line eorum Sacorum ad offi-
 ciers castrensi Capitani Podolskier ex tunc se castro

1677

Superscripto quod responderem spectat mediante Lomper
in prouino Cittorius Bermio languam peremptoriis Skare Iun
parere responderem Vadium opatum laeue Insonori luis sati
facere aconne iudicatum pati debeat et ferebitur
Sej ac Suos factores ad ead ora redditum et obligat pser
tibus illam Terarium giam peremptoriis et alios o-
mnes exinde consequentes Quod eiusq Bermios semper
peremptoris Vera infirmitate pro maiori misericordia
sic cum Legatione intra Vel extra Regnum Sernitio hi-
citan ad suauienter ad Euitorem Vel alijs jutusq dila-
tionibus et Legalibus ingedimentis non differendo ad Quie-
tationem Petrea Litera plos officij pati Castrensa
putant Ror mynster Bermios dilectionem sibi non recipi
endo nullasq gloaciones Appellores ac earum prosecu-
tiones faciend ac pmissa omnia pgris singulis vel
eniglicatis Quacion suspension fatalis Iuri psonae
Terrestri bello Conuentioneq ac alijs omnibus Iuri re-
mediis et defensis non habentur agere nec modo alio quous
cuadent. Haec Tua pdes & consilii Recognitione ad
pmissa omnia mediante.

Teria Quinta ante Fe-
stum Sancte Margar-
ethae Virginis & Mar-
tyris proxima Anno
Dominini Mille simo

F Salve in hys cadentia et Actione Iudiciorum atq. Deicto pstat Tribunali
gus ad aliquid quanta deicti eiusq iusta manifestatio es qd factum sit re
cognoscendi atq. factis principiis hui plos in rotore reverdata huiusq
sali recognitione ut pmissa omnia mediante.